（如一个月累计出现2次或2次以上质量问题的，甲方可按 乙方该月供货款至少10%

的金额处以罚款（具体金额由甲方确定）， 并将情况反映给采购监管部门）

3．甲方要求乙方提供检测报告， 乙方未能及时提供的， 作有效投诉一次。

4．乙方被有效投诉3 次或造成安全（监管和食品卫生）事故的，甲方可单方面解除合同。

5．其他投诉事项的处罚条款详见以下食堂食材配送服务投诉事项扣罚条款。

食堂食材配送服务投诉事项扣罚条款

发生食堂食材配送服务投诉事项后， 食堂食材配送服务费的扣罚除上述注明的情况外， 其余情

况扣罚的具体标准， 其计算基数均为人民币 150000 元（壹拾伍万元）， 分别是：

一般过错的有效投诉， 扣罚比例为 4%。， 即 600 兀／次。

一般过错的重复性有效投诉， 扣罚比例为6%。， 即 900 兀／次。

较大过错的有效投诉， 扣罚比例为 1%， 即 1500 元／次。

较大过错的重复性有效投诉， 扣罚比例为 2%， 即 3000 元／次。

重大过错的有效投诉， 扣罚比例为 4%， 即 6000 元／次。

一般事故过错的扣罚比例幅度为 4%—8%， 即 0.6-1.2 万兀／次。

较大事故过错的扣罚比例幅度为 8%—20%， 即 1.2-3 万兀／次。